34.

3. Inf. Nobis appoia apert' impoio
 consistere in moralia q'dam e' uolūm
 ab

ab auct. utriusq. ab eo q. dicitur. Et cum dicuntur in primis
 damnari aliqui P. L. M. M. dum dicuntur quodam iudari a
 P. H. ut. in Log. d. i. p. r. n. 15. Idem uero Ego legi sicut
 arg. iterum cum n. 15. imo et cum d. i. p. r. n. 15. Huiusmodi
 Error est nec bonum quidem, imo nec mentisim. Sicut q. dicitur sicut
 A. Forman in a. tra. et huiusmodi illam intellexit. Sed
 quidquid sit de Censura P. H. ut. talis n. 15. ex eo loco videtur
 q. d. auct. utriusq. n. 15. a se dictum, neg. p. r. n. 15. neg. n. 15. p. r. n. 15.
 in s. h. e. Alias uoluntatis dicitur esse ante seculis emortui qui
 primo impetuit uocem Coniunctiva ad significand. d. n. e.
 Cuiusmodi n. 15. uox illa p. r. n. 15. in primis uox n. 15. in s. h. e.
 uox aliquid n. 15. ab auct. ipso p. r. n. 15. q. d. uox n. 15.
 rediculum.

55. Arg. t. i. auct. uoluntatis impotentis. Est q. d. n. 15. signi-
 ficat. uox uox. q. d. ipsa n. 15. significat, seu in-
 pro. In pot. esse se ipsum p. r. n. 15. d. i. p. r. n. 15. auct. Est
 q. d. n. 15. significat. in auct. 2. Conced. in auct. 1. neg. auct.
 Explicat auct. auct. uoluntatis Est q. d. n. 15. significat. in auct. 2.
 q. d. n. 15. est n. 15. rei significat. p. r. n. 15. et h. e. n. 15. ab
 audiente. Et si significat. in auct. 1. n. 15. est q. d. n. 15. sig. n. 15.
 in auct. 1. q. d. n. 15. est n. 15. significat. d. i. p. r. n. 15. q. d. in ipsa impotentis.
 seu in auct. ipso impotentis qui auct. n. 15. pot. esse q. d. n. 15.
 Vbi notat. utriusq. auct. n. 15. in ideo. et effusum quodam
 suum effiat. Id q. d. reddidit illud n. 15. pot. ducere in
 cognoscem rei significat. Unde auct. utriusq. est effusum. Et
 ex q. d. a. p. r. n. 15. Notat uocem pot. esse. Cognoscem in
 audiente.

56

Lot. l. r. 2. d. n. 15. auct. q. d. auct. uoluntatis impotentis
 Sabat

142
Eubeat Voces Significam p obis in au 2. seu vim Signi-
uam solt Eere p Euium obis alijm Signiuam abse,
indicate, seu in ofuso sumptam, Et quo n legi, qd
aij ille detritu, que facemur et Significam in au 2.
Eiat se ipsum p obis.

57. Arg. 2. Si impio dicitur in au vobis qd
reterem Signo ex indto Cognesemus eam
aiam: Sa Est lignat Expetia: q. de. Si diq. maj. qu.
ties reterem Signo ex indto Cognesemus eam aiem ex:
erico d. ofuse Condo: Signate, d. ofuse neg. maj. Itaq
q. d. primis abiscti Signas vocis abiscti ue Signice
indto nariu erit attendere Signate d. ofuse ad im-
psem, n us deinceps, q. eunc suffiet in ipso Exctio
eom ofuse attendere.